



**Sz. P. Jacek TRELA
Prezes Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła
i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy**

Stanowny Panie Prezesie,

W imieniu Pomorskiej Izby Rzemieśniczej Małych i Średnich Przedsiębiorstw oraz rzemieślniczej społeczności Pomorza, serdecznie zapraszamy Pana Prezesa wraz z delegacją do udziału w **Pomorskim Święcie Rzemiosła**, które odbędzie się w dniach **17-18 sierpnia 2024 roku**, podczas **Jarmarku Św. Dominika w Gdańsku**.

Pomorskie Święto Rzemiosła to uroczystość organizowana już po raz trzeci przez Pomorską Izbę Rzemieśniczą MSP, oddająca hołd środowisku rzemieślniczemu oraz ukazująca różnorodność rzemiosła i lokalnych wytwórców jako istotny element życia gospodarczego, społecznego i także kulturalnego naszego regionu. Wydarzenie trwać będzie dwa dni i rozpocznie się Mszą Świętą w intencji pomorskich rzemieślników w Bazylice Mariackiej (17.08. sobota godz. 10.00) oraz następnie uroczystym przemarszem ulicami gdańskiego Starego Miasta aż do miejsca, gdzie będzie odbywać się Święto, tj. do Skweru Heweliusza w Gdańsku. W ramach Święta rzemieślnicy prezentować będą swoją działalność, a wśród nich będą przedstawiciele zawodów unikatowych, takich jak zdun, kowal, garncarz, przędzarka czy obuwnik, ale też i nowoczesne rzemieślnicze firmy. Goście odwiedzający nasze stanowiska będą mieli szansę zapoznać się z tradycją poszczególnych zawodów, indywidualnymi historiami firm rodzinnych, często wielopokoleniowych, ale także z możliwościami zdobycia rzemieślniczego wykształcenia. Święto będzie także okazją do poznania organizacji rzemiosła – naszej izby oraz zrzeszonych u nas cechów. Na czas trwania Święta zaplanowane zostały również liczne atrakcje, m.in.: degustacje rzemieślniczych smakołyków, animacje dla dzieci, występy artystyczne, konkursy oraz gra miejska – wszystko wokół tematu pomorskiego rzemiosła. Wydarzenie zostało objęte Honorowymi Patronatami Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców, Wojewody Pomorskiego, Marszałka Województwa Pomorskiego, Prezydenta Miasta Gdańska oraz Prezesa Związku Rzemiosła Polskiego, zaś partnerem głównym jest Wojewódzki Urząd Pracy.

Panie Prezesie, będziemy zaszczytzeni, jeśli weźmie Pan udział w naszym wydarzeniu.

Z wyrazami szacunku,

Małgorzata Wokacz-Zaborowska
Dyrektorka
Pomorskiej Izby Rzemieśniczej
Małych i Średnich Przedsiębiorstw

Zbigniew Stencel
Prezes
Pomorskiej Izby Rzemieśniczej
Małych i Średnich Przedsiębiorstw